
C i :  MSMT-3325/2024-26

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb 
a služeb v oblasti oprav motorových vozidel - část B

Sm luvní strany

v

Česká republika -  M inisterstvo školsty í, m ládeže a tělovýchovy
se sídlem: K arm elitská 529/5. 118 12 Praha 1
IČO: 00022985
ISDS: vidaaw t
jednající: Ing. Tom áš Beňa, vedoucí oddělení provozního
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen  „O bjednatel") na straně jedné

Auto - Poly, s. r. o.
se sídlem; Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9
IČO: 48033758
DIČ: CZ48033758
ISDS: q8qnt]2
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající: Petr Rak, na základě plné moci
Společnost je  zapsána v obchodním  rejstříku, vedeném  M ěstským  soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 14783

(dále jen  „Poskytovatel") na  straně druhé

(dále jednotlivě jako  „Sm luvní strana", společně potom  jak o  ..Sm luvní strany")

uzavřely v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz
dějších předpisů (dále jen  ..Občanský zákoník") a  § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  “ZZV Z’'), tuto

rám covou dohodu o poskytování servisních služeb a služeb v  oblasti oprav m otorových  
vozidel 

(dále jen „Sm Iouva“)



č lá n e k  1.
Úvodní ustanovení

1. V ýše u \ed en é  Smlu^■ní strany uzavírají tuto Sm louvu na základě výsledků zadávacího 
řízení pro část B veřejné zakázky m alého rozsahu na služby s názvem  ..Servis a opravy 
m otorových \  ozidel pro M ŠM T".

2. V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval O bjednatel v pozici zadavatele 
a Poskytovatel v pozici dodavatele, jeh o ž  nabídka byla na základě provedeného hodnoce
ní vybrána jako  nejvýhodnější.

Č lánek II.
Předm ět a účel Sm louvy

1. Předm ětem  Sm louvy je  kom plexní zabezpečení servisních a pneuservisnich služeb 
a opravárenských prací, včetně dodávky náhradních dílů pro m otorová vozidla O bjednate
le tovární značky ŠKODA.

2. Účelem  Sm louvy je  zajistit servisní a opravárenské služby pro vozidla, která jsou  
ve vlastnictví nebo ve správě O bjednatele, a udržet tím provozuschopnost těchto vozidel. 
A ktuální seznam vozidel a jejich  specifikace jso u  uvedeny v příloze č. 1 Sm louvy. Příloha 
m ůže být kdykoliv aktualizována na základě změn ve vozovém  parku Objednatele. O b
jednatel v takovém  případě uvědom í Poskytovatele prostřednictvím  kontaktní osoby 
a zašle m u aktualizo^'anou přílohu. Uzavření dodatku ke Sm louvě se v takovém  případě 
nevyžaduje.

3. O bjednatel požaduje řádné a včasné zajištění vysoce kvalitního záručního a pozáručního 
servisu včetně originálních náhradních dílů. provozních hmot, příslušenství a  jejich  m on
táže. a to postupy, stanoveným i výrobcem  vozidel a v souladu s obecně platným i předpi
sy. V případě, že je  na vozidlo veden digitální servisní plán. požaduje O bjednatel možnost 
kom plexního zápisu do tohoto systému.

4. O bjednatel požaduje konkrétně tyto služby:

a) příjem  vozu do opravy do 24 hodin — přednostně;

b) m ožnost přistavení vozidla do opravy i jeho  vyzvednutí N O N -STO P včetně dnů pra
covního klidu:

c) veškeré klem pířské a lakýrnické práce:

d) autoelektrikářské práce:

e) autom echanické práce;

f) diagnostické práce včetně případných aktualizací softw aru řídících jedno tek  vozidel;

g) příprava vozidel před technickou kontrolou;

h) m ěření emisí včetně provedení technické kontroly;

i) vým ěny olejů a všech dalších náplní vozidel; 

j)  pneuservis;

k) odtah vozu:

1) prodej veškerých originálních doplňků + je jich  m ontáž: 

m jm ontáž  m echanických a elektrických zabezpečovacích zařízení; 

n) značení skel VIN kódem:

Stránka 2 z 13



o) zapůjčení náhradního vozidla odpovídající kategorie po dobu opravy zdarm a: 

p) kom pletní zajištění likvidace pojistných událostí;

q) v rámci servisních činností m ytí povrchu vozu + čištění interiéru pouze suchou ces
tou;

r) m ontáž a opravy nezávislých topení:

s) autorizovanou m ontáž a revizi m echanického zabezpečení řadicí páky a 

t) další práce na vozidlech podle instrukcí Objednatele.

Č lánek III.
Způsob plnění

1. Předm ět Sm louvy bude plněn na základě objednávek, které budou Poskytovateli zasílány 
vždy s časo^'ým předstihem . Poskytovatel je  povinen dodržovat O bjednatelem  zadané 
term íny plnění (dle jednotlivých  objednávek).

2. Objednávky m usejí obsahovat m inim álně tyto náležitosti:

a) dostatečně podrobnou specitíkaci závady nebo požadovaného plnění,

b) identifikační údaje O bjednatele a Poskytovatele,

c) term ín plnění,

d) předpokládanou cenu plnění,

e) příp. inform ace o m ístě převzetí/předání vozidla.

3. Objednávky budou činěny písem ně, přičem ž pro účely této Sm louvy se za písem ný pro
jev  vůle považuje rovněž zaslání na e-m ailové adresy kontaktních osob uvedených v čl. 
XIII Smlouvy. M ožné je  též předání objednávek osobně.

4. Poskytovatel potvrdí objednávku O bjednatele nejpozději do 8 hodin (v rám ci pracovní 
doby provozovny Poskytovatele uvedené v čl. V odst. 9 Sm louvy) od je jího  obdržení. Po
tvrzení objednávky m ůže být i form ou zahájení poskytovaného plnění Poskytovatelem , 
které je  předm ětem  Sm louvy, a  to u objednávek, jejichž cena plnění nepřesáhne hodnotu
50.000 Kč bez DPH včetně.

5. N ejpozději do 24 hodin (v rám ci pracovní doby provozovny Poskytovatele uvedené 
v čl. V odst. 9 Sm louvy) po přijetí vozidla k  poskytnutí služeb, které jso u  předm ětem  
Sm louvy, je  Poskytovatel povinen O bjednateli podrobně specifikovat předpokládaný roz
sah nutných služeb a jejich  ceny vč. ceny náhradních dílů.

6. Lhůta pro poskytnutí služeb bude stanovena přim ěřeně s ohledem  na objektivní okolnosti 
konkrétního servisního zásahu nebo opravy, resp. na charakter závady nebo objednáva
ného plnění.

7. V případě potřeby odtahu nepojízdného nebo k jízdě nezpůsobilého vozidla, kte
ré představuje překážku v siln ičním  provozu, postačí, když O bjednatel učiní telefonické 
nahlášení s tím , že Poskytovatel je  povinen vyslat na m ísto odtahové vozidlo nedprodle- 
ně, nejpozději však do hodiny od nahlášení. V ostatních případech O bjednatel nahlásí po
žadavek na odtah písem ně a Poskytovatel vozidlo odtáhne neprodleně, nejpozději však do 
24 hodin, nedohodnou-li se Sm luvní strany jinak . N ásledně se přim ěřeně použije postup 
dle odst. 1 a násl. tohoto článku Sm louvy.

8. Poskytovatel je  povinen poskytnout O bjednateli, na jeho  výzvu, od okam žiku předání 
vozidla Objednatele Poskytovateli za účelem  poskytování činností, které jso u  předm ětem

Stránka 3 z 13



Sm lou\ y. náhradní vozidlo, a to ve stejné či vyšší kategorii, než je  vozidlo Objednatele 
a na celou dobu. po kterou Objednatel nem ůže užíval vlaslní vozidlo z důvodu jeho  pro
bíhajících oprav a servisu. U tohoto náhradního vozidla nebude stanoven žádný lim it na 
Objednatelem  najeté kilom etry. Náhradní vozidlo bude poskytnuto na stejném  nebo j i 
ném dohodnutém  m ístě, na kterém dojde k předání vozidla Objednatele Poskytovateli 
k výkonu sjednaných služeb. Za každé jedno vozidlo předané O bjednatelem  Poskytovate
li náleží jedno  náhradní vozidlo Poskytovatele. O bjednatel je  oprávněn poskytnutí ná
hradního vozidla v konkrétním  případě nepožado\ at.

9. Objednatel je  oprávněn kdykoliv objednávku zrušit. V tom  případě je  však povinen uhra
dil Poskytovateli část ceny, která odpovídá již  prokazatelně účelně a hospodárně vynalo
ženým  nákladům  Poskytovatele do okam žiku zrušení objednávky. Poskytovatel je  v tom 
případě povinen skutečnou výši nákladů prokázat.

10. Poskytovatel se zavazuje p ln it předm ět Sm louvy řádně, včas. tj. v dohodnutých term í
nech, poctivě a pečlivě podle svých nejlepších schopností a dovedností a v souladu s tzv. 
nejlepší praxí.

11. Poskyío^^atel se zavazuje postupovat podle pokynů Objednatele. Od těchto pokynů 
se m ůže Poskytovatel odchýlit pouze tehdy, pokud by to bylo nezbytné v zájm u O bjedna
tele a pokud by nem ohl včas obdržet souhlas Objednatele.

12. Poskytovatel je  povinen Objednatele na jeho  žádost inform ovat o průběhu plnění.

13. Poskytovatel bude dostávat pokyny na jednotlivé úkony služby od kontaktní osoby O b
jednatele uvedené v čl. XIII. Smlouvy. Tato kontaktní osoba je  oprávněna zadávat, kon
kretizovat a  upřesňovat požadovaná zadání na plnění předm ětu Smlouvy.

14. Poskytovatel bere na vědom í, že Objednatel na základě Sm louvy není povinen objednat 
sjednané plnění v  p lné šíři. Z  tohoto titulu si tedy Poskytovatel nem ůže vůči Objednateli 
v\ nucovat uzavření jakéko liv  objednávky (nebo objednání rozsahu služeb dle zakázko
vého listu) v souvislosti se Sm louvou a požadovat na O bjednateli zaplacení jakýchkoli 
plateb (m im o těch za skutečně objednané a realizované služby).

15. Objednatel je  oprávněn neakceptovat plnění, případně jeh o  část, nebude-li splňovat pod
m ínky stanovené ve Sm louvě nebo objednávce.

Č lánek IV.
Cena a platební podm ínky

1. Cena za poskytované služby je  stanovena ceníkem  služeb, který tvoří přílohu č. 2 
Smlouvy.

2. Uvedené ceny jsou  nejvýše přípustné a nelze je  překročit, pokud to výslovně neupravuje 
Sm louva. Ceny obsahují veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předm ětu 
plnění, s výjim kou nákladů na pořízení konkrétních náhradních dílů.

3. Cena náhradních dílů bude určena nejvýše doporučenou prodejní cenou příslušného 
náhradního dílu. aktuálně stanovenou zastoupením  dané značky vozu pro ČR. Cena 
náhradních dílů nikdy nepřesáhne aktuálně výrobcem  doporučenou prodejní cenu. 
Poskytovatel je  povinen předat O bjednateli na jeh o  žádost aktuálně platný m aloobchodní 
ceník náhradních dílu  stanovený zastoupením  příslušné značky vozu pro ČR.

4. Poskyto \ateli vznikne nárok na zaplacení ceny na základě skutečného rozsahu 
poskytovaných služeb a v závislosti na skutečném  m nožství řádně realizovaných prací.

Stránka 4 z 13



5. O bjednatel je  oprávněn (nikoliv však povinen) \y če rp a t k úhradě služeb finanční 
prostředky v souhrnné m axim ální výši 300.000 K č bez DPH (tři sta tisíc korun českých). 
Poskytovateli nevzniká žádný nárok na vyčerpání celé této částky Objednatelem .

6. Cena u \ed en á  v příslušné objednávce bude cenou předpokládanou za objednané služby. 
Skutečná cena za poskytnuté služby, jež  bude Poskytovatel oprávněn fakturovat, bude 
uvedena na faktuře Poskytovatele, na je jím ž základě bude O bjednatelem  provedena 
úhrada ceny za kom pletní a řádně poskytnuté služby a náhradní díly.

7. Přílohou faktuiy bude oboustranně podepsaný dokum ent (např. zakázkový list apod.) 
potvrzující předání vozidla do provozovny Poskytovatele a převzetí vozidla 
Objednatelem  zpět po poskytnutí služeb, obsahující stručný výčet O bjednatelem  
objednaného plnění. V případě provedení plnění, které nevyžaduje předání vozidla 
do provozovny Poskytovatele, nebude takox^to dokum ent vystaven. Pokud O bjednatel 
shledá dokum ent jako  neúplný či nesprávně zpracovaný, je  Poskytovatel povinen provést 
jeho  opravu do podoby akceptovatelné Objednatelem . Podpisem  tohoto dokum entu 
Sm luvní strany potvrzují, že sm luvní plnění proběhlo bez zjevných vad (tím se však 
O bjednatel nezbavuje práv z vadného plnění, jedná-li se o vadu skrytou, resp. o vadu. 
která se projeví později.)

8. Za nem ěnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba DPH bude účtována vždy 
v zákonné výši.

9. Lhůta splatnosti faktur je  stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktuiy  
Objednateli. Faktura m usí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje 
všechny zákonem  a Sm louvou stanovené náležitosti, je  O bjednatel oprávněn j i  do data 
splatnosti vrátit s tím , že Poskytovatel je  poté povinen doručit novou fakturu s novou 
IhůtOLi splatnosti. V takovém  případě není O bjednatel v prodlení s úhradou.

10. Poskytovatel zašle vystavenou fakturu včetně požadovaných příloh O bjednateli přes 
inform ační systém  datových schránek ISD S (ID vidaaw t) nebo na e-m ail 
fakturv@ m sm t.cz.

11. O bjednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.

12. Platby budou realizovány výhradně v CZK. O bjednatel uhradí fakturu bezhotovostně 
převodem  na účet Poskytovatele. Z a den uhrazení se považuje den, kdy byla finanční 
částka odepsána z bankovního účtu O bjednatele a sm ěruje na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený ve Smlouvě.

13. O bjednatel si vyhrazuje právo závazné pok>ny k fakturaci v průběhu účinnosti Sm louvy 
dále upřesnit dle svých požadavků.

14. V případě zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předm ětu 
Sm louvy, které O bjednatel Poskytovateli prokazatelně vytkl, má Objednatel právo 
na pozdržení uhrazení platby Poskytovateli až do doby úplného odstranění takových 
nedostatků. Využití takového práva O bjednatelem  vylučuje jeho  prodlení se splatností 
faktury.

Č lánek V.
Doba a m ísto plnění

1. Sm louva se uzavírá na dobu 36 m ěsíců ode dne počátku účinnosti S m lo iny  nebo do v y 
čerpání částky dle čl. IV odst. 5 Sm louvy dle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. M ístem  plnění je  územ í České republiky, zejm éna územ í hlavního m ěsta Prahy.

Stránka 5 z 13

mailto:fakturv@msmt.cz


3. Poskytovatel je  povinen zabezpečit poskytování veškerých služeb zejm éna ve své provo
zovně (servisním  středisku dle odst. 9 tohoto článku Smlouvy.)

4. Pokud se provozovna Poskytovatele nachází ve větší dojezdové vzdálenosti než 10 km 
od kontaktní adresy Objednatele K arm elitská 529/5, 118 12 Praha 1, je  Poskytovatel 
povinen přebírat a předá\ at opra\ ovaná vozidla na těchto kontaktních adresách, a to proti 
předávacím u protokolu nebo jiném u dokladu o převzetí/předání podepsaném  zástupci 
obou Sm luvních stran. Tento předávací protokol nebo jiný doklad však nenahrazuje do
kum ent dle čl. ÍV odst. 7 Smlouvy. Kontaktní adresa pro převzetí a předání vozidla bude 
v takovém  případě uvedena v objednávce.

5. D ojezdová vzdálenost se určuje dle plánovače w w w .g002le.cz/m aps. a to způsobem : 
..Trasa — Autem  — nejkratší cestou". K ontrolní výpočet se provede dle plánovače 
http://w w w .m apv.cz. a to způsobem : ..Plánovaní a m ěření trasy -  Autem -  nejkratší ces- 
tou '‘. Pokud by dle výpočtů nebylo jednoznačné, zda je  dojezdová vzdálenost větší než 10 
km . je  rozhodující nižší z obou údajů.

6. D opravu vozidla po vlastní ose (pokud je  to technicky m ožné) do provozovny Poskytova
tele v dojezdové vzdálenosti do 10 km zajišťuje Objednatel vlastní kapacitou 
a na vlastní náklady, nejedná-li se o nutnost odtahu nepojízdného nebo k jízdě nezpůsobi
lého vozidla.

7. V případě, že Poskytovatel nedisponuje provozovnou nacházející se ve vzdálenosti nej
výše 10 km od kontaktní adresy O bjednatele dle odst. 4 tohoto článku Sm louvy, m ůže 
zabezpečit plnění předm ětu Sm louvy i prostřednictvím  provozovny vzdálenější. Přepravu 
vozidel k provedení dílčích služeb 2 kontaktní adresy Objednatele do této provozovny je 
povinen v takovém  případě zabezpečit s \^ m i pracovníky, na své náklady (včetně pohon
ných hm ot) a svými prostředky (např. prostřednictvím  odtahového vozu tak. aby vozidlo 
nejelo po své ose).

8. Ustanovení dle předchozího odstavce Sm louvy platí i v případě, že v průběhu účinnosti 
Sm louvy dojde ke zm ěně adresy provozovny Poskytovatele, z důvodu jeho stěhování. 
Pokud nově bude provozovna Poskytovatele ve větší dojezdové vzdálenosti, než 10 km 
od kontaktních adres Objednatele uvedené v odst. 4 tohoto článku Sm louvy, je  Poskyto
vatel povinen zajistit přepravu vozidel k  provedení služeb z kontaktní adresy O bjednatele 
do této provozovny svými pracovníky, na své náklady (včetně pohonných hm ot) a svými 
prostředky (např. prostřednictvím  odtahového vozu tak, aby vozidlo nejelo po své ose).

9. Poskytovatel disponuje pro účeh ' plnění této Sm louvy provozovnou, o níž poskytuje O b
jednateli následující údaje:

A dresa provozovny:
Pod H arfou 904/1, 

190 00 Praha 9

Vzdálenost 
provozovny od kon
taktní adresy O bjed
natele (v km):

K arm elitská 7 km

Provozovatel provozovny: Auto - Poly, s. r. 0 .

Pracovní doba provozovny:
Po-Pá 07:00-18:00, So 

08:00-13:00

Kontaktní osoba provozovny 
(jm éno, tel., e-mail):

Stránka 6 z 13

http://www.g002le.cz/maps
http://www.mapv.cz


Č lánek VI.
Práva a povinností Sm luvních stran

1. Poskytovatel je  povinen postupovat při plnění předm ětu Sm louvy s odbornou péčí tak, 
aby bylo dosaženo cíle a účelu plnění, jež  je  předm ětem  Sm louvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění předm ětu Sm louvy včas (dodržení stanove
ných term ínů dle objednávek), v požadované kvalitě a m nožství a  plnit ostatní požadavky 
dle objednávek.

3. Poskytovatel je  povinen neprodleně inform ovat O bjednatele o všech okolnostech m ají
cích vliv na řádné a včasné provedeni plnění.

4. O bjednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné inform ace a předkládat mu 
veškerou potřebnou dokum entaci a doklady (zejm éna technický průkaz k vozidlu) vozi
del potřebné k řádném u plnění předm ětu Sm louvy a poskytnout veškerou potřebnou sou
činnost.

5. Obě Sm luvní strany se zavazují zajistit si vzájem ně průběžnou dostupnost svých kontakt
ních pracovníků pro účely nezbytných konzultací.

6. Poskytovatel je  povinen nahradit Objednateli způsobenou škodu, bez ohledu na to, zda 
ji způsobil sám či poddodavatel Poskytovatelem  použitý pro poskytnutí dílčího plnění dle 
Smlouvy.

7. Poskytovatel je  povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájm y Objednatele a řídit 
se jeho  pokyny. Pokyny Objednatele však není vázán, jsou-li v rozporu s právními před
pisy. Poskytovatel se zavazuje oznám it O bjednateli všechny okolnosti, jež  zjistil při p l
nění předm ětu Sm louvy, které m ohou m ít vliv na zm ěnu pokynů Objednatele.

8. O bjednatel je  povinen řádně a včas zaplatit za dodané plnění ze strany Poskytovatele.

9. Poskytovatel je  povinen po celou dobu trvání Sm louvy m ít zajištěn přístup k informacím  
důležitým  pro řádné plnění Sm louvy, přičem ž těm ito inform acem i se rozum í především  
úplné program ové vybavení na diagnostickém  zařízení doporučeném  výrobcem  vozidla, 
které je  schopné diagnostikovat závady a aktualizovat softw are elektronických řídicích 
m odulů s on-line podporou výrobce pro případné řešení problém ů, k diagnostikování 
veškerých chybovýxh kódů i jiných  param etrů spolu s je jich  aktualizacem i, které jso u  ne
zbytné pro práci na elektronických řídících jednotkách  za účelem  zavedení nebo obnove
ní nastavení doporučeného výrobcem  vozidla.

10. Poskytovatel je  povinen při plnění Sm louvy používat pouze nářadí, nástroje a pom ůcky 
předepsané výrobci vozidel.

11. Poskytovatel prohlašuje, že je  schopen zajistit všechna servisní opatření, která konkrétní 
výrobce vyhlásí. Rovněž prohlašuje, že je  schopen tuto skutečnost zapsat do digitálního 
servisního plánu příslušného vozidla, pokud ho vozidlo má. a to přes inform ační rozhraní 
příslušného výrobce.

12. Poskytovatel prohlašuje, že je  schopen poskytovat kom pletní servis a opravy vozidel 
se spalovacím  m otorem  a rovněž s hybridním  pohonem.

13. Poskytovatel prohlašuje, že m á uzavřené pojištění na náhradu škody způsobené svou čin
ností ve výši pojistného plnění nejm éně 2.000.000 Kč. Toto pojištění je  Poskytovatel po
vinen udržovat po celou dobu účinnosti Sm louvy a předložit bez zbytečného prodlení O b
jednateli předm ětnou pojistnou sm louvu k  nahlédnutí, kdykoliv  si to  O bjednatel vyžádá. 
V případě ukončení platnosti nebo účinnosti pojistné sm louvy je  Poskytovatel povinen 
neprodleně, nejpozději však  do 3 pracovních dnů ode dne ukončení platnosti nebo účin

Stránka 7 z 13



nosti pojistné sm louvy uzavřít novou pojistnou sm louvu odpovídající podm ínkám  
v tomto ustanovení. Poskytovatel je  povinen o této skutečnosti O bjednatele bez vyzvání 
inform ovat a předložit mu novou pojistnou sm louvu k nahlédnutí. O bjednatel je  oprávněn 
pořídit si kopii nebo výpis z pojistné sm louvy Poskytovatele.

14. Obě Sm luvní strany se zavazují poskytnout si m axim ální m ožnou součinnost nezbytnou 
k řádném u plnění předm ětu Sm louvy.

15. Poskytovatel je  v rámci uplatnění zásady sociálně odpovědného zadávání ve smyslu § 21 
odst. 1 písin. p) ZZVZ povinen při plnění veřejné zakázky krom ě důrazu na čistě ekono
m ické parametry zohlednit rovněž dopady v oblasti zam ěstnanosti a sociálních 
a pracovních práv. Poskytovatel je  zejm éna povinen zajistit důstojné pracovní podmínky 
a spravedlivé odm ěňování pro osoby, které se budou na plnění předm ětu Sm louvy podílet. 
Dodržování podm ínek dle tohoto odstavce Sm louvy je  Poskytovatel povinen zajistit 
i u svých poddodavatelů.

16. Poskytovatel je  v rámci uplatnění zásady environm entálně odpovědného zadávání 
ve smyslu § 21 odst. 1 písm. q) ZZV Z povinen při plnění předm ětu veřejné zakázky pou
žívat prim árně prostředky a provozní kapaliny, které jsou  ekologické a nepřim ěřeně neza
těžují životní prostředí. D održování podm ínek dle tohoto odstavce Sm louvy je  Poskyto
vatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů.

Č lánek VIT.
D ůvěrnost inform ací

1. Poskytovatel se zavazuje během  plnění Sm louvy i po uplynutí doby, na kterou je  Sm lou
va uzavřena, zachovávat m lčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při poskytování 
služeb dozví a nakládat s nimi jak o  s důvěrným i (s výjim kou inform ací, které j iž  byly ve
řejně publikované).

2. Poskytovatel není oprávněn, jakko liv  využít informace, údaje a dokum entaci, která mu 
byla zpřístupněna v souvislosti s prováděním  služeb, ve prospěch svůj nebo ve prospěch 
jakékoliv  jiné  osoby. Poskytovatel je  povinen dodržovat tyto povinnosti také po ukončení 
sm luvního vztahu m ezi O bjednatelem  a Poskytovatelem  až do doby, kdy bude těchto po
vinností zproštěn.

3. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Sm louvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho  pověření zam ěstnanci do styku s údaji ve sm yslu nařízení Evrop
ského parlam entu a Rady (EU ) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016. o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné naří
zení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
(dále je n  ..GDPR"), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněném u nebo nahodi
lém u přístupu k těm to údajům , jejích  zm ěně, zničeni čí ztrátě, neoprávněným  přenosům , 
k jejich  neoprávněném u zpracování, jakož  aby i jinak  G D PR porušil. Poskytovatel nese 
plnou odpo\'ědnosl za případné porušení G D PR z jeho  strany. Poskytovatel nezapojí do 
zpracování údajů žádné další osoby m im o sv>’ch pověřených zam ěstnanců a zajistí, aby 
se jeho  pověření zam ěstnanci, oprávnění zpracovávat údaje, zavázali k m lčenlivosti.

4. S ohledem  na opatření proti neoprávněném u nebo nahodilém u přístupu k údajům  dle 
předchozího odstavce Sm louvy, je jich  změně, zničení či ztrátě, neoprávněným  přenosům  
a zpracování, se Poskytovatel zavazuje přijm out opatření vyjm enovaná v čl. 32 GDPR, 
přičem ž zároveň přihlédne ke stavu techniky, nákladům  na provedení, povaze zpracová
ní, rozsahu zpracování, kontextu zpracování a účelům  zpracování i k různě pravděpodob
ným  a různě závažným  rizikům  pro práva a svobody fyzických osob.

Stránka 8 z 13



5. P osky to \a te l bude O bjednateli bez zbytečného odkladu nápom ocen při plnění povinností 
O bjednatele, zejm éna povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, po
vinnosti ohlašoval případy porušení zabezpečení údajů dozorovém u úřadu 
dle či. 33 GDPR. povinnosti oznam ovat případy porušení zabezpečení osobních údajů 
subjektu údajů dle čl. 34 GDPR. povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů 
dle čl. 35 GD PR a povinnosti provádět předchozí konzultace dle čl. 36 GD PR. a za tím to 
účelem  zajistí nebo přijm e vhodná technická a organizační opatření dle předchozího o d 
stavce. o nichž bez zbytečného prodlení inform uje Objednatele.

6. Poskytovatel je  povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně inform ací a údajů 
zpřístupněných Objednatelem .

Č lánek VIII.
Finanční kontrola, uchování dokladů a podkladů

1. Zhotovitel je  povinen poskytovat součinnost, jako  osoba povinná spolupůsobit při výko
nu finanční kontroly dle § 2 písm . e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve
řejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozděj
ších předpisů. Objednateli i kontrolním  orgánům  při provádění finanční kontroly dle uve
deného zákona.

Č lánek IX.
O dpovědnost za vady, záruka za kvalitu plnění

1. Poskytovatel odpovídá O bjednateli za to, že plnění podle Sm louvy nebude mít vady. Zá
ruční doba na služby autoservisu činí nejm éně 6 m ěsíců. Záruční doba na dodané náhrad
ní díly činí nejm éně 24 měsíců.

Záruční lhůty dle předcházejícího odstavce počínají plynout dnem  následujícím  po dni 
podpisu dokum entu dle čl. IV odst. 7 Smlouvv' druhou ze Sm luvních stran. Běh všech re
levantních záručních lhůt se zastavuje na dobu, kdy je  vozidlo Objednatele zpět v servisu 
v rám ci relevantní záruční opravy.

Poskytovatel odpovídá za správnou diagnostiku vozidla a  za řádné a přesné provedení 
objednaných služeb, které jsou  předm ětem  Sm louvy s tím , že služby a jejich  výsledky 
m usejí odpovídat požadavkům  sjednaným  ve Sm louvě, právním  norm ám  a obvyklým  po
žadavkům  na poskytovaný druh služeb.

4. Sm luvní strany se dohodly, že v případě vady, tj. zajištění předm ětu Sm louvy Poskytova
telem  v kvalitě, která neodpovídá předm ětu Sm louvy, je  O bjednatel oprávněn požadovat 
po Poskytovateli je jí bezodkladnou nápravu tak, aby byl dodržen předm ět a účel 
Sm louvy.

5. Reklam ace nedostatků m usí být Poskytovateli sdělena bez zbytečného odkladu po jejich  
zjištění, a to  písem ně (například e-m ailem ). Poskytovatel se zavazuje napravit případné 
vady v přim ěřené lhůtě a bez zbytečného odkladu po je jich  uplatnění O bjednatelem , 
nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne přijetí reklam ace, nedohodnou-li 
si Sm luvní strany na základě objektivních okolností lhůtu delší. O nápravě vady dle toho
to ustanovení sepíše Poskytovatel písem ný zápis, který zástupci Sm luvních stran dle 
čl. XIII Sm louvy podepíší.

J .

Stránka 9 z 13



Článek X.
O dpovědnost za škodu

1. Pokud porušením  povinností Poskytovatele vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či ze Sm louvy vznikne Objednateli škoda, odpovídá za ni v plné výši Poskyto
vatel.

2. Poskytovatel odpovídá za škodu na m ajetku O bjednatele a za škodu na zdraví zam ěstnan
ců O bjednatele vzniklou v přím é souvislosti s poskytnutým i službami.

3. N áhrada škody se řídí § 2909 a násl. Občanského zákoníku.

Článek XI.
Sm luvní pokutj-

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit O bjednateli sm luvní pokutu v případě následujících 
porušení Sm louvy;

a) nedodržení jakéhokoli term ínu plnění, včetně term ínu odstranění vad plnění, ve výši 
1.000.- Kč za každý i započatý den prodlení;

b) za nedostupnost náhradního vozidla ve sm yslu či. III odst. S  Smlouvy ve výší
1.000 Kč za každý i započatý den nedostupnosti náhradního vozidla a

c) za porušení povinností dle čl. VII odst. 1, 2 a 3 Sm louvy je  Poskytovatel povinen 
uhradit O bjednateli sm luvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý pří
pad porušení těchto povinností.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je  Poskytovatel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení. Jiné sankce vůči O bjednateli nejsou přípustné.

3. Sm luvní pokuty i náhradu škody je  O bjednatel oprávněn započíst proti pohledávce Po
skytovatele.

4. Sm luvní pokuty jso u  splatné do 14 kalendářních dnů po obdržení písem né výzvy opráv
něné Sm luvní strany k jejím u zaplacení na adresu povinné Sm luvní strany. Zaplacením  
sm luvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody, a to v plné výši.

Č lánek XII.
O dstoupení od Sm louvy a výpověď

1. Sm louva m ůže zaniknout písem nou dohodou Sm luvních stran.

2. O bjednatel m ůže od Sm louvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení 
sm luvní nebo zákonné povinnosti ze strany Poskytovatele, přičem ž závažným  porušením  
povinností se rozum í překročení kterékoliv lhůty s poskytnutím  služb\' delší než 
14 kalendářních dnů z důvodů spočívajících výlučně na straně Poskytovatele. O pakova
ným porušením  sm luvní nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem  se rozum í porušení 
téže povinnosti třikrát v době trvání Sm louvy. O statní porušení sm luvních povinností 
jsou  považována za m éně závažná.

3. O bjednatel je  dále oprávněn odstoupit od Sm louvy v případě, že vůči m ajetku Poskytova
tele probíhá insolvenční řízení, v něm ž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i 
v případě, že insolvenční návrh byl zam ítnul proto, že m ajetek nepostačuje k úliradě ná
kladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Poskytovatel vstoupí do likvidace.

4. O bjednatel je  oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud se Poskytovatel v zadávacím  řízení 
nebo v souvislosti s ním  dopustí jednání, které svým  obsahem  nebo účelem  odporuje zá
konu nebo jej obchází anebo se příčí dobrým  m ravům , zejm éna m á-li za cíl nepřípustné

Stránka 10 z 13



om ezení soutěže (např. p ro tiprá\ ní dohoda o společném  postupu s jiným i dodavateli) ne
bo získání neoprávněné výhody anebo uvedl nepravdivé inform ace k prokázání svých 
kvalifikačních předpokladů.

5. O bjednatel si \y h razu je  právo od Sm louvy odstoupit rovněž v případě, že v průběhu je jí 
účinnosti dojde k ukončení platnosti nebo účinnosti pojistné sm louvy Poskytovatele 
ve sm yslu čl. VI odst. 13 Sm louvy, pokud Poskytovatel pojistnou sm louvu nejpozději 
ve lhůtě dle téhož ustanovení Sm louvy neobnoví alespoň totožném  rozsahu.

6. Poskytovatel je  oprávněn odstoupit od Sm louvy v případě, že O bjednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze Sm louvy po dobu delší než 
60 kalendářních dní.

7. Ú činky každého odstoupení od Sm louvy nastávají okam žikem  doručení písem ného pro
jev u  vůle odstoupit od Sm louvy druhé Sm luvní straně.

8. O dstoupením  od Sm louvy nejsou dotčena práva Sm luvních stran na úhradu splatné 
sm lin n í sankce, ůroků z prodlení a náhradu škody.

9. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět Sm louvu i před uplynutím  sjednané doby bez 
uvedení důvodu.

10. Účinky výpovědi nastávají k posledním u dni v m ěsíci, následujícím  po m ěsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena Poskytovateli.

Č lánek XIII.
Další ujednání

1. K ontaktní osoby Objednatele:

Příjm ení 
im éno. titul Telefon M obil e-m ail

ve  v ěcech  lechnickV  ch

ve  věcech  sm luvn ích
1 1

2. Kontaktní osobv Poskytovatele:

Příjm ení jm éno, 
titul Telefon M obil e-mail

ve věcech  tech n ick ý ch

ve věcech  sm lu v n ích

3. Kontaktní osoby uvedené v tom to  článku m ohou být Poskytovatelem  a Objednatelem  
kdykoliv zm ěněny na základě jednostranného písem ného oznám ení zaslaného e-m ailem  
druhé Sm luvní straně.

Č lánek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Sm louva nabývá platnosti dnem  jejího  podpisu druhou ze Sm luvních stran. Sm louva 
a jednotlivé objednávky, na něž se vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv, nabý
vají dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv (zákon o registru sm luv), účinnosti 
nejdříve dnem  jejich  zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je  m ožná až od data 
účinnosti objednávky. O bjednávky, na které se nevztahuje zákonná povinnost zveřejnění 
v registru sm luv, nabývají účinnosti dnem  jejich  podpisu druhou ze Sm luvních stran.

Stránka 11 z 13



2. Sm louva se uzavírá v písem né podobě, přičem ž \ešk eré  je jí změny je  m ožno učinit jen  
v písem né podobě, a to vzestupně číslovaným i dodatky podepsaným i oběm a Smluvními 
stranami. Zm ěny fakturačních údajů, změny kontaktních osob nebo zm ěny v příloze č. 1 
nevyžadují dodatek ke Sm louvě, nýbrž je  m ožné je  provést na základě písem ného ozná
m ení zaslaného druhé Sm luvní straně.

3. S m louva je  vyhotovena v jednom  elektronickém  stejnopisu a je  Sm luvním i stranami po- 
depsána elektronicky.

4. Pokud se kterékoli ustanovení Sm louvy stane nebo bude shledáno neplatným  nebo ne- 
vym ahatelným . nebude tím  dotčena platnost a vym ahatelnost ostatních ustanovení 
ve Sm louvě. V takovém  případě se Sm luvní strany zavazují řádně jednat za účelem  na
hrazení neplatného či nevym ahatelného ustanovení ustanovením  platným  
a vym ahatelným  v souladu s účelem  Sm louvy.

5. Sm luvní strany se zavazují pokusit se vyřešit sm írčí cestou jakýkoli spor m ezi sebou. 
sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti se Sm louvou (včetně otázek tý'- 
kajících se je jí platnosti, účinnosti a  výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, 
bude spor předložen k rozhodnutí příslušném u soudu v České republice.

6. V souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podm ínkách účinnosti někteiých 
smluv', uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv (zákon o registru sm luv) zajistí Ob
jednatel uveřejnění celého textu Sm louvy, vyjm a osobních údajů, a m etadat Sm louvy v 
registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li Objednatel uve
řejnění Sm louvy nebo m etadat Sm louvy v registru sm luv do 30 dnů od uzavření 
Sm louvy, pak je  oprávněn zajistit je jich  uv^eřejnění Poskytovatel ve lhůtě 60 dnů od dne 
uzavření Smlouvy. Poskytovatel bere na vědom í, že dle výše uvedeného budou zveřejně
ny i jednotlivé objednávky, splňují-li však samy o sobě zákonné podm ínky pro uveřejně
ní registru smluv. Poskytovatel rovněž souhlasí s tím, že m etadata vztahující se k ob
jednávkám  m ohou být zveřejněna též na w ebových stránkách Objednatele.

7. Poskytovatel bere na vědom í povinnost Objednatele uveřejnit Sm louvu také v souladu
s §  219 ZZVZ.

8. P rá \a  a povinnosti Sm luvních stran výslovně \ e Sm louvě neupravené se řídí Občanským  
zákoníkem .

9. Poskytovatel bere na vědom í, že prostory Objednatele jsou  m onitorovány kamerovým  
svstémem.

Stránka 12 z 13



Č lánek XV. 
Přílohy

Příloha č. 1 -  Přehled vozového parku O bjednatele 
Příloha č. 2 -  Ceník

V Praze
, _  ,  v D ig itá ln ě  p o d e p s a l
lng.Tomas,ng%o„^Bena 
Beňa

Ing.
D a tu m : 2 0 2 4 .0 6 .1 7  
1 5 :0 8 :1 5 + 0 2 '0 0 '

Ing. Tom áš Beňa

vedoucí oddělení provozního

M inisterstvo školství, m ládeže a tělvýchovy

V Praze Petr

Rak

D ig itá lně  
p o d e p s a l  P e t r  Rak 
D a tu m :  
2024.06.14 
10:52:22 +02'00'

Petr Rak

ředitel, na základě plné moci 

Auto - Poly, s. r. o.

Stránka 13 z 13



Příloha č. 1 k rámcové dohodě o poskytování servisních 
služeh a služeb v oblastí oprav motorových vozidel -  

část B, č.j.: MSMT-3325/2024-14

Přehled vozového parku Objednatele



Vozový park  MŠMT

Poř. č. Útvar Typ a p ro v ed en í vozidla rok výroby
reg is tračn í

zn ač k a
N ezávislé

to p en í

stav  
tach o m etru  k 

30. 4. 2024
pozn

1. MŠMT Š k o d a  S u p e rb  IV 2021 í ANO 87 00 0 plug-in  hybrid

2. MŠMT Š k o d a  S u p e rb  IV 2021 ANO 6 7  00 0 plug-in  hybrid

3. MŠMT Š k o d a  S u p e rb  IV 2 0 2 2 ANO 8 6  00 0 píug-in  hybrid

4 . MŠMT Š k o d a  S u p e rb  IV 2 0 2 2 ANO 56 00 0 plug-in  hybrid



Příloha č. 2 k rámcové dohodě o poskytování servisních 
služeb a služeb v oblasti oprav motorových vozidel -  

část B, č.j.: MSMT-3325/2024-14

Ceník



Ceník

Cena práce v Kč/h bez DPH
Typ vozidla Pneuservis Mechanik Elektrikář

Skoda Superb Plug-in hybrid 519.50 Kč 519.50 Kč 519,50 Kč




